segunda-feira, 12 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00084 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregao Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/13

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público aos
interessados que por necessidade de readequações no Termo de
Referência do Edital, resolveu CANCELAR a licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 009/2013. Objeto: Prestação de
serviços no fornecimento de link com internet. Maiores informações
no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47.
Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528E361018C02D497E3D74F137530265